
gyyvvt*
Па^МЛОИЖЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

А £% F T  ^°ФИЯ' Ул- Леге 4А  О 11 e-mail: pk@aop.bg , aoD@ aoD.ba
интернет адрес: http://www.aoD.bg

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20 , АЛ. з  ОТ ЗОП

^Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 216 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 30/07/2019 
дц/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00801
Поделение:________
Изходящ номер: 222 от дата 30/07/2019 
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I .i)  Наименование и адрес
Официално наименование:
Специализирана болница за активно лечение 
на онкологични заболявания ЕООД гр. София

Национален регистрационен номер:
000693654

Пощенски адрес:
ж.к.Младост 1, бул. А.Сахаров №22
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1784

Държава:
BG

Лице за контакт:
Снежана Златанова Христова

Телефон:
000359 29753950

Електронна поща:
sjbaloz . sof ia-grad@mail. bg

Факс:
000359 29753950

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
http://www.sbalozsofia.com/
Адрес на профила на купувача (URL):
h)ttp://op.sbalozsofia. com/ ?
q=page&idd=index&porachkaid=20190717YJhc571524

РАЗДЕЛ II
Обект на поръчката
П Строителство 53 Доставки ~~|Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
Предмет на поръчката
Доставка на болнична храна за пациентите и дежурния персонал в 
Стационарен блок на СБАЛОЗ ЕООД__________________________________
Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)

Осн. предмет
Осн. код
55521200

Доп. код (когато е приложимо)

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 02/08/2019 дд/мм/птг______ Час: 16:30

УНП: b9dl9415-783b-4a89-b942-09abe2a82bed

mailto:pk@aop.bg
mailto:aoD@aoD.ba
http://www.aoD.bg
http://www.sbalozsofia.com/


ПарВИЮНМЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ IV
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да ЦЦ Не 1X1 
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)

Дата на изпращане на настоящата информация
Дата: 30/07/2019 дд/мм/гггг___________________

УНП: b9dl 9415-783b-4a89-b942-09abe2a82bed 2


